
INTEGRACJA Z PRZEKAŹNIKIEM WYJŚCIA

NA PRZYKŁADZIE AXIS P8221

NP.. DO OTWIERANIA SZLABANU, BRAMY



Jeśli mamy już skonfigurowane urządzenie Axis czyli nadany adres IP oraz login i hasło, 

dodajemy jako urządzenie IP w zakładce Urządzenia. 

Model Axis P8221 jest w bazie producentów programu Arkiv, więc można go wybrać.

W polu nazwa można nadać nazwę urządzenia np. przekaźnik1 aby łatwiej rozpoznawać je 

w przyszłości.

Klikamy przycisk plus aby dodać. 



Aby urządzenie było aktywne zmieniamy pole włącz na Tak



Rozwijamy listę wejść i wyjść, nas interesują wyjścia.

Klikamy np. na wyjście 1 i we właściwościach zmieniamy kamerę na wybraną kamerę.



Nasze wyjście przeskoczy do wybranej kamery, należy je teraz włączyć wybierając Tak.

Można tu również określić cechy np. NO, NC normalnie otwarty lub normalnie 

zamknięty.

Ważne aby nazwać wyjście po swojemu np. szlaban 1 ułatwi nam to późniejsze 

rozpoznanie odpowiedniego wyjścia.



Na stronie konfiguracji urządzenia Axis ustawiamy port I/O jako wyjście i również

określamy stan jako NO lub NC (open circuit lub grounded circuit).

Dostęp do strony konfiguracji za pomocą przeglądarki web na adresie IP urządzenia Axis



Kolejnym krokiem jest określenie czym wyzwalane będzie wyjście.

Może to być określona tablica rejestracyjna, twarz lub dowolna inna detekcja obsługiwana 

przez Arkiv.

W tym przypadku będzie to reakcja na detekcję ruchu w kamerze.



Kolejnym krokiem będzie utworzenie Makra do obsługi przekaźnika. Klikamy Utwórz 

następnie wybieramy Warunki początkowe dodaj filtr zdarzeń.

Jako warunek początkowy określamy rodzaj detekcji na tym przykładzie detektor ruchu

Następnie dodajemy akcje które mają się wykonać, w tym przypadku trzy akcje:

1. Wysteruj przekaźnik (włącz)

2. Czekaj 5 sekund

3. Wysteruj przekaźnik (wyłącz)



Od tego momentu wyjście będzie się aktywować za każdym razem kiedy zostanie 

wyzwolone wybraną detekcją. 

W tym przypadku detekcja ruchu powoduje aktywację wyjścia i podanie na pin napięcia 

3,3V DC o maksymalnym możliwym obciążeniu 250mA.



DZIĘKUJEMY!


